AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2013

A  Fundação  de  Previdência  Complementar  do  Servidor  Público  Federal  do  Poder
Executivo – FUNPRESP-EXE, torna público o adiamento da Concorrência nº 001/2013,
objetivando  a  contratação  de  seguro  específico  para  cobertura  de  riscos  atuariais
decorrentes  da  concessão  de  benefício  devido  em razão  de  invalidez  e  morte  de
participantes e assistidos do Plano Executivo Federal (ExecPrev) e do Plano Legislativo
Federal  (LegisPrev)  administrados  pela  Fundação,  incluindo  a  captação  de  novos
participantes. Abertura dos envelopes: 19/03/2014, às 10 horas (horário de Brasília).
Local: Edifício Corporate Financial Center - SCN - Quadra 02 – Bloco A – Segundo
Andar  –  Salas  203/204  –  Brasília  –  DF  -  Cep:  70712-900.  O  edital  encontra-se
disponível  nos  sites:  www.funpresp.com.br  e  www.comprasnet.gov.br,  podendo,
também, ser obtido na Sede da Fundação.

JOÃO BATISTA DE JESUS SANTANA
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Edifício Corporate Financial Center -  SCN  - Quadra  02 – Bloco  A – Segundo Andar – Salas 203/204 – Brasília - DF